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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie przeznaczone do umieszczania w nim 

chleba. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

przejawiająca się w oryginalnym układzie graficznym i kolorystyce. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego w porównaniu do szeregu istniejących w obrocie 

opakowań dla chleba, charakteryzuje się indywidualnym charakterem układu graficznego i kolory-

stycznego poszczególnych elementów. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego wykonane z folii w kształcie zbliżonym do prostopa-

dłościanu posiada nadruki tworzące oryginalną kompozycję graficzną, zaś w górnej części - otwór do 

włożenia chleba. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w wersji rozłożonej na załączonych ilustra-

cjach, przy czym na: 

- Fig. 1 przedstawiono wzór w odmianie pierwszej, 

- Fig. 2 przedstawiono wzór w odmianie drugiej, 

- Fig. 3 przedstawiono wzór w odmianie trzeciej, 

- Fig. 4 przedstawiono wzór w odmianie czwartej. 

W górnej części stanowiącej przód opakowania umieszczono wyeksponowany owal w charakte-

rystycznej dla odmian kolorystyce, w środku przeźroczysty. W owalu po złożeniu opakowania i włoże-

nia do niego pieczywa, będzie ono wyraźnie widoczne. Owal nachodzi na granatowe tło z jednej stro-

ny (górnej). Tył opakowania to kompozycja granatowego wykończenia (góra opakowania) oraz czwo-

rokąta z okienkiem (przestrzeń na napisy) w kolorystyce specyficznej dla danej odmiany. 

Tył i spód opakowania stanowi całość kompozycyjną z przodem. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter po-

stać wytworu, przejawiająca się w oryginalnym układzie graficznym i kolorystycznym umieszczonym 

na folii, w kompozycji graficzno-kolorystycznej owalu i tła, kompozycji owalu tworzącym kształt nawią-

zujący do kształtu bochenka chleba i go eksponującym. 
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Ilustracja wzoru 

 

 
 

Fig. 1 
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Fig. 2 
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Fig. 3 
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Fig. 4 
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